[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2021 года
№ 9
Об отмене постановления администрации Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от 14 января 2013 года № 1
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 января 2013 года № 1 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Егоровского сельсовета».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ю.А.Черняев